Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05 мая  2012 года                                                                                №  43-р

«Об окончании отопительного сезона 2011-2012 гг.»

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года  № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:

1. Завершить отопительный сезон на территории муниципального образования Петровское сельское поселение с 10 мая 2012 года.

2. Руководителю теплоснабжающей организации ООО «ЭКТЕС» и начальнику участка ООО «Уют-сервис» при переводе системы теплоснабжения на летний режим работы (горячее водоснабжение) произвести отключение системы отопления зданий с помощью запорной арматуры, оставив системы заполненными сетевой водой для консервации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Цветкову Т.И.

Глава администрации

МО Петровское сельское поселение:                                    Т.В. Комракова

Захарова Е.Г.  т. 66-217

Разослано: 1-дело, 1- прокуратура,1-ООО «Уют-сервис», 1- ООО «ЭКТЕС»